
21100006 342850

ГЕРБ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

«ВСЕВОЛОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» 
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Нол. т х  ъ Мг
г. Всеволожск

О назначении стипендии главы администрации 
муниципального образования «Всеволожский 
муниципальный район» Ленинградской области 
спортсменам и тренерам по видам спорта 
по итогам 2021 года

На основании постановления администрации муниципального образования 
«Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области от 05.06.2020 
№ 1686 «Об учреждении стипендии главы администрации муниципального 
образования «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области 
по физической культуре и спорту» (далее - Стипендия), протокола № 4 
от 10.02.2022 года заседания комиссии по назначению Стипендии, в рамках 
реализации муниципальной программы «Развитие физической культуры 
и спорта во Всеволожском муниципальном районе Ленинградской области на 
2022 - 2026 годы», утвержденной постановлением администрации
муниципального образования «Всеволожский муниципальный район» 
Ленинградской области от 22.12.2021 № 4996, администрация муниципального 
образования «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области 
п о с т а н о в л я е т :

1. Назначить Стипендию в размере 10000 рублей:
- Сергееву Даниилу Олеговичу - спортсмену отделения тхэквондо МБУ 

«Всеволожская спортивная школа Олимпийского резерва»;

- Дзарагазовой Полине Леонидовне - спортсменке отделения тхэквондо 
МБУ «Всеволожская спортивная школа Олимпийского резерва»;

- Мальцеву Сергею Олеговичу - спортсмену отделения тхэквондо МБУ 
«Всеволожская спортивная школа Олимпийского резерва»;

- Здановичу Максиму Валерьевичу - спортсмену отделения гольфа 
МБУ «Всеволожская спортивная школа Олимпийского резерва»;

- Карелиной Валерии Валерьевне - тренеру отделения тхэквондо МБУ 
«Всеволожская спортивная школа Олимпийского резерва»;



2 иООООб 3 4 2 8 5 0

- Лиму Дмитрию Дмитриевичу - тренеру отделения тхэквондо МБУ 
«Всеволожская спортивная школа Олимпийского резерва»;

- Щукину Иннокентию Станиславовичу - тренеру отделения гольфа 
МБУ «Всеволожская спортивная школа Олимпийского резерва».

2. Выплату Стипендии производить в пределах средств, предусмотренных 
в бюджете муниципального образования «Всеволожский муниципальный 
район» Ленинградской области на реализацию муниципальной программы 
«Развитие физической культуры и спорта во Всеволожском муниципальном 
районе Ленинградской области на 2022 - 2026 годы».

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 
администрации муниципального образования «Всеволожский муниципальный 
район» Ленинградской области в сети Интернет.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия 
и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2022 года.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 
главы администрации по социальному развитию Хотько С.В.

С.М. Поляков


